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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M07416701H

2. Emri i subjektit Edmir Truka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/12/2020

5. Fusha e veprimtarisë Rafting, Kajak, Kanoe, Hidrospeed, Kanionim, Kacavjerrje, 
Ski. Eksplorim me motorra uji si ne dete dhe ne lumenj. 
Motorra quand per eksplorim ne mal. Motorra bore. Operator 
turistik. Zhvillimi dhe ofrimi i paketave turistike. Zhvillim I 
qendrueshem i produkteve dhe sherbimeve sportivo - 
turistike ne Shqiperi. Zhvillimi i produkteve dhe sherbimeve 
sportivo - turistike do te behet ne baze te standarteve 
nderkombetare mbi parimin e pergjegjesise sociale, duke 
kontribuar ne ruajtjen e kultures lokale dhe autencitetin 
shqiptar dhe ne mbrojtje te resurseve natyrore te vendit. 
Edukim te grupmoshave ne disiplina te ndryshme te 
sporteve.Promovimi i tregut sportive - turistike. Promovimi i 
aktiviteteve sportive dhe turistike. Promovimi i ngjarjeve, 
vendeve, parqeve dhe aktiviteteve sportivo - turistike. 
Organizim eventeve te ndryshme, koncerte, fotografi, 
vidiomaker, spoteve publicitare, dizenjim web faqe dhe 
social media. Grafiqe, infografiqe dhe logo. Studio dhe 
realizimin e video live te eventeve. Ledwall dhe 
ndricim.Promovimi sportivo - turistik edhe ne emer te 
autoriteteve lokale dhe qendrore te Republikes se Shqiperise. 
Studio arkitekturore, per zhvillimin te qendrueshem urban 
dhe rural; Ndertimi i ndertesave civile, industriale dhe 
parafabrikate, ndertesa monumentale dhe restaurimi i tyre; 
vepra te veçanta me beton arme; impiante teknologjike te 
rendesise se vecante dhe pune te veçanta ndertimore; rruge 
dhe punime rrugesh ne pergjithesi, ujesjellesa dhe 
kanalizime; sisteme per mbrojtjen nga zjarri; punime per 
mbrojtjen dhe sistemimin hidraulik duke perfshire dhe 
sistemimin bujqesor e pyjor si dhe impiantet e drenazhimit, 
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punime hidralulike te veçanta, gazsjelles, naftesjelles, 
impiante ngritjeje, impiante te ujit te pijshem, impiante per 
pastrim, çpim, puse, diga, galeri, hekurudha, centrale hidrike, 
centrale termike, linja te tensionit te larte, te mesem e te ulet 
perfshire ketu dhe aparatet e ndryshme dhe impiantet e 
jashtme te ndriçimit; infrastrukture rrugore.Sherbime me 
drone, inspektime me ane te aparaturave “Drone” dhe 
programeve 3d mapping te veprave madhore si 
hidrocentrale, shtylla te tensionit te larte, infrasturkutra 
rrugore, ndertime apo edhe te rendesise se vecante objektet 
kulturore.Punime karpenterie metalike, punime muratorie ne 
lidhje me komplekset per prodhimin dhe shperndarjen e 
energjise. Prodhim, tregtim me shumice e pakice te artikujve 
te ndryshem te te gjitha llojeve te reklamave, tabelave 
ndriçuese dhe jo ndriçuese, tabela me alukobond, punime 
plexiglasi, germa 3D, reklama ne seri, reklama elektronike, 
printime dhe brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, 
brandim automjetesh, brandim karburanti, veshje fasade, 
stenda dhe artikuj promocioni, tabela sinjalistike per 
ambjente te brendshme dhe te Rafting, Kajak, Kanoe, 
Hidrospeed, Kanionim, Kacavjerrje, Ski. Eksplorim me 
motorra uji si ne dete dhe ne lumenj. Motorra quand per 
eksplorim ne mal. Motorra bore. Operator turistik. Zhvillimi 
dhe ofrimi i paketave turistike. Zhvillim I qendrueshem i 
produkteve dhe sherbimeve sportivo - turistike ne Shqiperi. 
Zhvillimi i produkteve dhe sherbimeve sportivo - turistike do 
te behet ne baze te standarteve nderkombetare mbi parimin e 
pergjegjesise sociale, duke kontribuar ne ruajtjen e kultures 
lokale dhe autencitetin shqiptar dhe ne mbrojtje te resurseve 
natyrore te vendit. Edukim te grupmoshave ne disiplina te 
ndryshme te sporteve.Promovimi i tregut sportive - turistike. 
Promovimi i aktiviteteve sportive dhe turistike. Promovimi i 
ngjarjeve, vendeve, parqeve dhe aktiviteteve sportivo - 
turistike. Organizim eventeve te ndryshme, koncerte, 
fotografi, vidiomaker, spoteve publicitare, dizenjim web faqe 
dhe social media. Grafiqe, infografiqe dhe logo. Studio dhe 
realizimin e video live te eventeve

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Rruga Tercilio Kardinali ,Lagja 
Tregu,Diber ,Peshkopi 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Black Drin Adventure
E-Mail: edi.truka@gmail.com  
Telefon: 0699299369  
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-632328-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642821-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Rafting")          u be            ("Rafting, Kajak, Kanoe, Hidrospeed, 
Kanionim, Kacavjerrje, Ski. Eksplorim me motorra uji si ne dete dhe ne lumenj. 
Motorra quand per eksplorim ne mal. Motorra bore. Operator turistik. Zhvillimi dhe 
ofrimi i paketave turistike. Zhvillim I qendrueshem i produkteve dhe sherbimeve 
sportivo - turistike ne Shqiperi. Zhvillimi i produkteve dhe sherbimeve sportivo - 
turistike do te behet ne baze te standarteve nderkombetare mbi parimin e 
pergjegjesise sociale, duke kontribuar ne ruajtjen e kultures lokale dhe autencitetin 
shqiptar dhe ne mbrojtje te resurseve natyrore te vendit. Edukim te grupmoshave ne 
disiplina te ndryshme te sporteve.Promovimi i tregut sportive - turistike. Promovimi i 
aktiviteteve sportive dhe turistike. Promovimi i ngjarjeve, vendeve, parqeve dhe 
aktiviteteve sportivo - turistike. Organizim eventeve te ndryshme, koncerte, fotografi, 
vidiomaker, spoteve publicitare, dizenjim web faqe dhe social media. Grafiqe, 
infografiqe dhe logo. Studio dhe realizimin e video live te eventeve. Ledwall dhe 
ndricim.Promovimi sportivo - turistik edhe ne emer te autoriteteve lokale dhe 
qendrore te Republikes se Shqiperise. Studio arkitekturore, per zhvillimin te 
qendrueshem urban dhe rural; Ndertimi i ndertesave civile, industriale dhe 
parafabrikate, ndertesa monumentale dhe restaurimi i tyre; vepra te veçanta me 
beton arme; impiante teknologjike te rendesise se vecante dhe pune te veçanta 
ndertimore; rruge dhe punime rrugesh ne pergjithesi, ujesjellesa dhe kanalizime; 
sisteme per mbrojtjen nga zjarri; punime per mbrojtjen dhe sistemimin hidraulik 
duke perfshire dhe sistemimin bujqesor e pyjor si dhe impiantet e drenazhimit, 
punime hidralulike te veçanta, gazsjelles, naftesjelles, impiante ngritjeje, impiante te 
ujit te pijshem, impiante per pastrim, çpim, puse, diga, galeri, hekurudha, centrale 
hidrike, centrale termike, linja te tensionit te larte, te mesem e te ulet perfshire ketu 
dhe aparatet e ndryshme dhe impiantet e jashtme te ndriçimit; infrastrukture 
rrugore.Sherbime me drone, inspektime me ane te aparaturave “Drone” dhe 
programeve 3d mapping te veprave madhore si hidrocentrale, shtylla te tensionit te 
larte, infrasturkutra rrugore, ndertime apo edhe te rendesise se vecante objektet 
kulturore.Punime karpenterie metalike, punime muratorie ne lidhje me komplekset 
per prodhimin dhe shperndarjen e energjise. Prodhim, tregtim me shumice e pakice 
te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve te reklamave, tabelave ndriçuese dhe jo 
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ndriçuese, tabela me alukobond, punime plexiglasi, germa 3D, reklama ne seri, 
reklama elektronike, printime dhe brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, 
brandim automjetesh, brandim karburanti, veshje fasade, stenda dhe artikuj 
promocioni, tabela sinjalistike per ambjente te brendshme dhe te Rafting, Kajak, 
Kanoe, Hidrospeed, Kanionim, Kacavjerrje, Ski. Eksplorim me motorra uji si ne dete 
dhe ne lumenj. Motorra quand per eksplorim ne mal. Motorra bore. Operator 
turistik. Zhvillimi dhe ofrimi i paketave turistike. Zhvillim I qendrueshem i 
produkteve dhe sherbimeve sportivo - turistike ne Shqiperi. Zhvillimi i produkteve 
dhe sherbimeve sportivo - turistike do te behet ne baze te standarteve nderkombetare 
mbi parimin e pergjegjesise sociale, duke kontribuar ne ruajtjen e kultures lokale dhe 
autencitetin shqiptar dhe ne mbrojtje te resurseve natyrore te vendit. Edukim te 
grupmoshave ne disiplina te ndryshme te sporteve.Promovimi i tregut sportive - 
turistike. Promovimi i aktiviteteve sportive dhe turistike. Promovimi i ngjarjeve, 
vendeve, parqeve dhe aktiviteteve sportivo - turistike. Organizim eventeve te 
ndryshme, koncerte, fotografi, vidiomaker, spoteve publicitare, dizenjim web faqe 
dhe social media. Grafiqe, infografiqe dhe logo. Studio dhe realizimin e video live te 
eventeve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"
eshte Hequr:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

Datë:02/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


